
                                                       
 

Расписание  учебно- тренировочных  занятий 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Детско-юношеская спортивная школа п. Пятницкое Волоконовского района Белгородской 
области» на 2014-2015 учебный год 

 
01.11.2014 года  -  31.05. 2014 года 

 
 

Вид спорта/ 
нагрузка 

Место 
проведения 

Группа/ 
год 

обучения 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Данилов В.И.  
        Футбол 

30час. 

Зал 
спортивной 
школы 

НП-2 
(9ч.) 

 
 
 

 14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

выходной 
 

 
14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
 
 
 

 
12.00-12.45 
12.55-13.40 
13.50-14.15 
 
 
 

     НП-3 
(9ч.) 

 
 

14.00-14.45 
 
 
 

 
 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
 
 
 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
 
 

 
 

14.25-15.10 
15.20-16.05 
 
 

 УТГ-1 
(12 час.) 

14.55-15.40 
15.50-16.35 
 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

16.15-17.00 
17.10-17.55 
 

Ищенко В.М. Гиревой спорт 
24 час. 

Зал 
спортивной 
школы 

НП-1(6ч.) 
 
 

15.45-16.30 
16.40-17.25 

 
 
 

15.45-16.30 
16.40-17.25 

 
 
 

 
 
 

выходной 10.00-10.45 
10.55-11.40 
 

НП-1(6ч.) 
 
 

 15.45-16.30 
16.40-17.25 

 15.45-16.30 
16.40-17.25 

15.45-16.30 
16.40-17.25 

 
 

«Согласовано» 
Председатель ПК 
___________ /Остапенко Н.О./ 
«  15   »   09   2014г. 

Рассмотрено на педагогическом совете 
Протокол  № 1 от  15.08.  2014 года.  
Утверждено приказом   директора МБОУ ДОД 
«ДЮСШ п.Пятницкое» 
_____________ / С. В. Губин/ 
 № 40 от  15.09.  2014года 



УТГ-1 
(12 час.) 

17.35-18.10 
18.20-19.05 

17.35-18.10 
18.20-19.05 

17.35-18.10 
18.20-19.05 

17.35-18.10 
18.20-19.05 

17.35-18.10 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

 Сорокин А.В.   Рукопашный 
бой 

18 час. 

Зал 
спортивной 
школы 

НП-2(9ч) 
 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

 
 

16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50-18.35 

выходной  
 
 
 
16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50-18.35 

 
НП-2(9ч.) 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

 
 

Масленникова 
И.В. 

Физическое 
развитие 

дошкольников 
18 час. 

 

     Средняя 
группа 

1 
подгруппа 

 

 
___________ 

9.00-9.20 
( Улыбка) 

 
10.20-10.40 
( Улыбка) 

 
9.35-9.55 
( Улыбка) 

 
 
 
___________ 

выходной выходной 

 
2 

подгруппа 

 
___________ 

9.30-9.50 
( Улыбка) 

10.50-11.10 
( Улыбка) 

 
10.05-10.25 
( Улыбка) 
 

 
__________ 

Старшая 
группа 

1 
подгруппа 

 

9.00-9.25 
( Улыбка) 

_________  
9.00-9.25 
( Улыбка) 

10.40-11.05 
( Улыбка) 

 
__________ 

 
2 

подгруппа  
 

9.40-10.05 
( Улыбка) 

_________ 9.40-10.05 
( Улыбка) 

11.15-11.40 
( Улыбка) 

____________ 

Старшая 
группа 

10.40-11.05 
(Семицветик) 

__________ ________ 9.00-9.25 
(Семицветик) 

10.25-10.50 
(Семицветик) 

Подготови

тельная 
группа 

11.15-11-45 
(Семицветик) 

10.00-10.30 
(Семицвети
к) 

________ ____________ 11.00-11.30 
(Семицветик) 

Фитнес -
аэробика 

5 час. 

Зал 
спортивной 
школы 

Спортив 
но-

оздоровит

 
17.30-18.15 
18.25-19.10 

 
18.00-18.45 

 
 

 
17.30-18.15 
18.25-19.10 

 
 
 



ельная 
группа 

(5ч.) 

 
 
 
 
 

Горбоконь С.Н. Футбол 
18 час. 

Зал 
спортивной 
школы 

(Борисовская 
ООШ) 

НП-3(9ч.) 
 
 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

 
 
 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

 
 
 
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

 
 
 
 

выходной 

НП-3(9ч)  
 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35  
 

Губин С.В. Футбол 
9час 

Зал 
спортивной 
школы 

НП-2 18.00-18.45 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

  

Остапенко Н.О. ОФП 
6час 

Зал 
спортивной 
школы 

Спортив 
но- 

оздорови 
тельная 
группа 

     18.00-18.45 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

18.00-18.45 
18.55-19.40 
19.50-20.35 

Остапенко С.В. Волейбол 
 3час. 

Зал 
спортивной 
школы 

Спортив 
но- 

оздорови 
тельная 
группа 

 19.00-19.45  19.00-19.45   19.00-19.45 

 
 
 
 
 Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ п.Пятницкое»                                                       С. Губин 


